

RF RGBW1 REMOTE CONTROLLER





Technische Daten	
Abmessungen (l x b x h):	132 x 44 x 24 mm
Batterien (nicht inklusive):	3x AAA (3x 1,5 VDC = 4,5 VDC)
Gewicht:	0,05 kg

Technical Data	
Dimension (1 x w x h):	132 x 44 x 24 mm
Batteries (not included):	3x AAA (3x 1,5 VDC = 4,5 VDC)
Weight:	0,05 kg

Die LEaD Light RF RGBW1 Funkfernbedienung ermöglicht in Verbindung mit dem RF PWM DIMMER 4-KANAL das Steuern von RGB und RGBW Leuchten ohne großen Installationsaufwand.

- 4-Kanal Steuerung per Funk (RGBW, RGBA oder auch RGB)
- Auswählen einer gewünschten Farbe mittels Farbrad
- Auswählen eines hinterlegten Farbverlaufes (10 Programme)
- Dimmen der gewünschten Farbe oder des Farbverlaufes
- Geschwindigkeitseinstellung (10-900 Sekunden)
- separates Dimmen der 4 Kanäle
- Steuern von 8 separaten Zonen
- Jede Zone kann mit beliebig vielen RF PWM DIMMERN verbunden werden.
- Jeder RF PWM DIMMER kann von maximal 8 Funkfernbedienungen gesteuert werden.
- 868 MHz, 20-30 m Übertragungsdistanz innerhalb von Räumen

the Lead Light RF RGBW1 remote controller controls in combination with the RF PWM DIMMER 4-CHANNEL RGB and RGBW luminaires without intensive installation work.

- 4-channel control via RF (RGBW, RGBA or RGB)
- selection of the desired colour with a colour wheel (10 programmes)
- selection of a preprogrammed colour gradient
- dimming of the desired colour or colour gradient
- speed adjustment (10-900 seconds)
- each 4 channels seperately dimmable
- Enable to control 8 zones separately.
- each zone can be connected to endless RF PWM DIMMER
- each RF PWM DIMMER can be controlled by max. 8 RF remote controllers
- 868 MHz, 20-30 m distance of transmission indoors

Produkttypen / Product Type

Artikel-Nr. order code	Bezeichnung description
PRL513171	RF RGBW1 REMOTE CONTROLLER schwarz / black
PRL513172	RF RGBW1 REMOTE CONTROLLER weiß / white
PRL513172	RF RGBW1 REMOTE CONTROLLER weiß / white



LEaD LIGHT GmbH

Hoogeweg 132 47623 Kevelaer

Tel.: +49 2832/975208-0 Fax: +49 2832/975208-88 Web: www.LEaD-LIGHT.de Mail: info@LEaD-LIGHT.de